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Her gün haberlerden sonra ailemizin bir hevesle beklediği, sadece kendi şehriyle yetinmeyip 
diğer şehirleri de takip ettiği meteoroloji neden bu kadar önemli? Meteorolojinin hayatımızda bu kadar 
büyük bir yer kaplamasının nedeni ne olabilir? 

Meteorolojinin günlük hayatımızdaki yeri ve önemi birçok bakımdan örneklerle anlatılabilir. 
Yetmişine basmış ama hala cin gibi, dimdik ayakta olan, diz ağrıları izin verse zıp zıp zıplayacak olan ve 
evde oturup televizyon seyretmekten şikâyet eden dedelerimizin, nenelerimizin yemek gibi her öğün 
hiç bıkmadan hevesle seyredip artık onları bile başımıza birer meteoroloji uzmanı kesen meteoroloji… 

Meteoroloji sadece evde yapacak iş bulamayıp kendine iş edinmek isteyen tonton dede ve 
nenelerimiz için önemli değildir elbette. Bir okyanusta, apartman boyunu geçen dalgalarla savaşan 
cesur denizcilerimiz meteorolojiyi takip etmezlerse halleri duman; çünkü ani ve güçlü bir şekilde, 
olmadık yerlerden gemiye çarpan her bir dalga, gemiyi batırmakla tehdit eder. Geminin üzerinde 
dolaşan her bir bulut o büyük ticaret gemileri için ayrı batma tehlikesidir. Ayrıca tüm geçimlerini 
tarlalarından kazanan, onlardan istesen şüphe etmeden bir yıllık, bin bir emekle çıkardıkları o güzelim 
mahsullerini seve seve verecek olan sevimli çiftçilerimiz de eğer meteorolojiyi takip etmezlerse o sevgi 
ve emeğin harmanlanmasından ortaya çıkan o güzelim mahsulleri bir don uğruna ellerinden gidebilir.  

Hala beni meteorolojiden nefret ettirip ardından bir o kadar da meteorolojiye ısındıran olay 
aklımda. Bu olay her ne kadar gerçek de olsa Milli Eğitimin çıkardığı devlet kitaplarındaki o öğretici 
hikâyelere benziyor, kabul etmeliyim.  

Babam ufak bir işinden dolayı bir haftalığına Ankara’ya gidecekti. Ben ve annem de bu 
fırsattan istifade edip babamla birlikte Ankara’ya gidecek, Ankara’da biraz gezecektik. Her ne kadar 
küçük bir gezi olsa da geziye gitmemize daha bir hafta kala beni yine her zamanki gibi tatil heyecanı 
sarmıştı. İçim içime sığmıyor, durmadan yerimde dans ediyordum. Bir akşam annem beni yanına 
çağırıncaya kadar… Annem üzgün üzgün bana bakarak babamın işinin meteorolojideki karlı ve kapalı 
hava tahmini yüzünden iptal olduğunu ve doğal olarak Ankara gezimizin iptal olduğunu söyledi. Birkaç 
gün boyunca kursağımda kalan hevesimi somurtarak dışarı attım. Bir gün (benim sinirim geçmişti) 
annem ve babam yanıma gelip bana gülümseyerek baktılar. Meteorolojiden öğrendiklerine göre 
Ankara günlük güneşlikmiş. Eğer gitmek istersem bir aile gezisine çıkıp Ankara’yı rahatça 
gezebilirmişiz. Ne mi dedim? Elbette ki “Evet!”. O gezi ailece gittiğimiz en güzel gezilerden biridir. 
Meteorolojiyi seviyorum! 

Afetlerin uyarıcısı, ekonominin yardımcısı, tatilin kurtarıcısı, karlı havada açan güneş… O 
meteoroloji! 


